



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CLT Denmark A/S

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 84 55 77

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Per Thomas Dahl
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLT Denmark A/S Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 84 55 77 Stiftet: 7. oktober 2019 Hjemsted: Ballerup Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Raaschou, formand Per Thomas Dahl Torben Enggaard
Direktion	Per Thomas Dahl
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	8.011	3.641	125	-573
Resultat af primær drift	3.482	220	-1.885	-1.026
Finansielle poster, netto	-218	-156	-80	-14
Årets resultat	3.155	65	-1.964	-1.040
Balance:				
Balancesum	14.079	6.051	4.068	658
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	31
Egenkapital	2.995	-160	-225	-960
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	5	2	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter kun perioden 7. oktober 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at projektere, levere og i nogen omfang også montere råhuse i CLT og massivtræ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.011 t.kr. mod 3.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.155 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.010.975	3.641.306
1 Personaleomkostninger	-4.515.526	-3.405.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.200	-15.686
Driftsresultat	3.482.249	220.299
Andre finansielle indtægter	8.577	11
Øvrige finansielle omkostninger	-226.776	-155.661
Resultat før skat	3.264.050	64.649
2 Skat af årets resultat	-109.388	0
Årets resultat	3.154.662	64.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.154.662	64.649
Disponeret i alt	3.154.662	64.649

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	58.895	66.034
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.895</u>	<u>66.034</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.061</u>
5 Deposita	111.087	102.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.087</u>	<u>102.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>169.982</u>	<u>174.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.384.947	3.243.949
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.672.389	0
Andre tilgodehavender	3.464	2.942
Periodeafgrænsningsposter	254.768	141.618
Tilgodehavender i alt	<u>6.315.568</u>	<u>3.388.509</u>
Likvide beholdninger	7.593.531	2.487.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.909.099</u>	<u>5.876.470</u>
Aktiver i alt	<u>14.079.081</u>	<u>6.051.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	426.668	426.668
	Overført resultat	<u>2.567.905</u>	<u>-586.757</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.994.573</u>	<u>-160.089</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	109.388	0
	Andre hensatte forpligtelser	<u>2.378.238</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.487.626</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.605.769	1.406.660
	Anden gæld	<u>5.891.113</u>	<u>4.804.769</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.596.882</u>	<u>6.211.429</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.596.882</u>	<u>6.211.429</u>
	Passiver i alt	<u>14.079.081</u>	<u>6.051.340</u>
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	426.668	-651.406	-224.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.649	64.649
Egenkapital 1. juli 2022	426.668	-586.757	-160.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.154.662	3.154.662
	426.668	2.567.905	2.994.573

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.985.788	3.008.053
Pensioner	474.058	355.330
Andre omkostninger til social sikring	55.680	41.938
	<u>4.515.526</u>	<u>3.405.321</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>109.388</u>	<u>0</u>
	<u>109.388</u>	<u>0</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	71.388	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.388</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>71.388</u>	<u>71.388</u>
 Afskrivninger 1. juli 2022	 -5.354	 0
Årets afskrivninger	<u>-7.139</u>	<u>-5.354</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-12.493</u>	<u>-5.354</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>58.895</u>	 <u>66.034</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	30.998	30.998
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.998</u>	<u>30.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-24.937	-14.605
Årets afskrivninger	-6.061	-10.332
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-30.998</u>	<u>-24.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>6.061</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	102.775	99.781
Tilgang i årets løb	8.312	2.994
Kostpris 30. juni 2023	<u>111.087</u>	<u>102.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>111.087</u>	<u>102.775</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	40.559.594	6.098.593
Aconto faktureringer	-37.987.205	-6.098.593
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.572.389</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.672.389	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-100.000	0
	<u>2.572.389</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>109.388</u>	<u>0</u>
	<u>109.388</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.799	0
Omsætningsaktiver	1.899.136	0
Hensatte forpligtelser	-523.212	0
Fremført underskud til næste år	<u>-1.277.335</u>	<u>0</u>
	<u>109.388</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. maj 2025, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2023 på i alt 571 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kunder på i alt 1.339 t.kr.